
KOMBIREISE OMAN MALEDIVEN  -  PAUSCHALPREISE  WINTER 2015-2016 Stand:  06.05.2015

ÜF = Übern./Frühstück DZ = Doppelzimmer Grundpreis inklusive Flug mit Oman Air
HP = Halbpension EZ = Einzelzimmer Transfers / Übernachtung / Verpflegung nach Wahl Buchungsanfrage
VP = Vollpension 3Bett = Dreibettzimmer Flughafengebühren / Insolvenzversicherung
AI = Alles inklusive in EUR je Person für nachstehende Abflüge / Reisezeit und Reisedauer

(Flugabschläge / Flugzuschläge siehe Fluginfotabelle)

Kat. Zimmerkategorie Aufenthaltszeitraum Verpfl. DZ EZ 3Bett DZ EZ 3Bett HP VP AI

DT Standardzimmer 07.11. - 19.12.2015 ÜF  

DT Standardzimmer 20.12. - 08.01.2016 ÜF

DT Standardzimmer 09.01. - 30.04.2016 ÜF  

Kat. Zimmerkategorie Aufenthaltszeitraum Verpfl. DZ EZ 3Bett DZ EZ 3Bett HP VP AI 24.12.2015 31.12.2015

DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 01.11. - 23.12.2015 AI 3149 4299 160 270

DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 24.12. - 06.01.2016 AI

DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 07.01. - 31.03.2016 AI 3229 4429 175 297
DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 01.04. - 30.04.2016 AI 3179 4359 168 285

DWB Waterbungalow 01.11. - 23.12.2015 AI 3529 5059 225 400

DWB Waterbungalow 24.12. - 06.01.2016 AI

DWB Waterbungalow 07.01. - 31.03.2016 AI 3599 5199 237 422

DWB Waterbungalow 01.04. - 30.04.2016 AI 3579 5129 232 412

Zuschlag p.P./Tag

220 EUR170 EUR

Specialoffer für Aufenthalt ab 01.11.2015 bis 23.12.2015 und ab 01.04.2016 bis 30.04.2016: 6 Nächte bleiben = 5 Nächte bezahlen, 12 = 10.

Der Transfer Flughafen Male zur Insel und zurück erfolgt mit dem Speedboot. (Nachttransfer möglich) 

Für die Bonus Nächte ist die Green TAX pro Person und Tag in Höhe von 6 EUR zu bezahlen !

Verlängerungstag p.P.

Frühbucherpreise bei Buchung bis spätestens 31.10.2015 - es gelten gesonderte Zahlungsbedingungen
INSEL ADAARAN CLUB RANNALHI **** Süd Male Atoll

Grundpreis ( 6 Nächte) p.P.

Grundpreis = 13 Nächte   (individuell verlängerbar )

Ankunft in Muscat jeden Samstag Bu-Code: KMCTR02M111
7 Tage / 6 Nächte Highlight Rundreise im Oman, Übernachtung / Frühstück in Hotels der Standardkategorie
inklusive Eintrittsgelder, deutschsprachigem Reiseleiter, Transfers ab/bis Flughafen Muscat
und 4 x Abendessen in lokalen Restaurants währen der Rundreise (TAG 3/5/6/7)
und 1 x Abendessen während der Übernachtung in der Wüste
und 1 x Übernachtung / Frühstück im Hotel "Ramee Guestline" o.ä.  in Qurum Oman nach der Rundreise
Mindestteilnehmer: 2 Personen

Grundpreis (7 Nächte) p.P. Verlängerungstag p.P. Zuschlag p.P./Tag

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

Bu-Code: MLE070
obligatorische Galadinner

und 6 Nächte auf der Malediveninsel wie folgt (individuelle Verlängerung möglich )



KOMBIREISE OMAN MALEDIVEN  -  PAUSCHALPREISE  WINTER 2015-2016 Stand:  06.05.2015

ÜF = Übern./Frühstück DZ = Doppelzimmer Grundpreis inklusive Flug mit Oman Air
HP = Halbpension EZ = Einzelzimmer Transfers / Übernachtung / Verpflegung nach Wahl Buchungsanfrage
VP = Vollpension 3Bett = Dreibettzimmer Flughafengebühren / Insolvenzversicherung
AI = Alles inklusive in EUR je Person für nachstehende Abflüge / Reisezeit und Reisedauer

(Flugabschläge / Flugzuschläge siehe Fluginfotabelle)

Kat. Zimmerkategorie Aufenthaltszeitraum Verpfl. DZ EZ 3Bett DZ EZ 3Bett HP VP AI

DT Standardzimmer 07.11. - 19.12.2015 ÜF  

DT Standardzimmer 20.12. - 08.01.2016 ÜF

DT Standardzimmer 09.01. - 30.04.2016 ÜF  

Grundpreis = 13 Nächte   (individuell verlängerbar )

Ankunft in Muscat jeden Samstag Bu-Code: KMCTR02M111
7 Tage / 6 Nächte Highlight Rundreise im Oman, Übernachtung / Frühstück in Hotels der Standardkategorie
inklusive Eintrittsgelder, deutschsprachigem Reiseleiter, Transfers ab/bis Flughafen Muscat
und 4 x Abendessen in lokalen Restaurants währen der Rundreise (TAG 3/5/6/7)
und 1 x Abendessen während der Übernachtung in der Wüste
und 1 x Übernachtung / Frühstück im Hotel "Ramee Guestline" o.ä.  in Qurum Oman nach der Rundreise
Mindestteilnehmer: 2 Personen

Grundpreis (7 Nächte) p.P. Verlängerungstag p.P. Zuschlag p.P./Tag

auf Anfrage

und 6 Nächte auf der Malediveninsel wie folgt (individuelle Verlängerung möglich )

Kat. Zimmerkategorie Aufenthaltszeitraum Verpfl. DZ EZ 3Bett DZ EZ 3Bett HP VP AI 24.12.2015 31.12.2015

DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 01.11. - 23.12.2015 AI 3249 4459 178 302

DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 24.12. - 06.01.2016 AI

DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 07.01. - 31.03.2016 AI 3349 4629 195 330
DBG Standardzimmer (Beach Bungalow) 01.04. - 30.04.2016 AI 3299 4559 187 316

DWB Waterbungalow 01.11. - 23.12.2015 AI 3679 5299 250 445

DWB Waterbungalow 24.12. - 06.01.2016 AI

DWB Waterbungalow 07.01. - 31.03.2016 AI 3749 5499 265 472

DWB Waterbungalow 01.04. - 30.04.2016 AI 3729 5399 258 458

Achtung ! Bitte beachten: Flugabschläge / Flugzuschläge siehe Fluginfotabelle

Der Transfer Flughafen Male zur Insel und zurück erfolgt mit dem Speedboot. (Nachttransfer möglich) 

INSEL ADAARAN CLUB RANNALHI **** Süd Male Atoll Bu-Code: MLE070
Grundpreis ( 6 Nächte) p.P. Verlängerungstag p.P. Zuschlag p.P./Tag obligatorische Galadinner

170 EUR 220 EUR

Für die Bonus Nächte ist die Green TAX pro Person und Tag in Höhe von 6 EUR zu bezahlen !

Specialoffer für Aufenthalt ab 01.11.2015 bis 23.12.2015 und ab 01.04.2016 bis 30.04.2016: 6 Nächte bleiben = 5 Nächte bezahlen, 12 = 10.

Preise bei Buchung ab 01.11.2015

auf Anfrage

auf Anfrage



FLUGINFORMATION OMAN MALEDIVEN  - WINTER 2015-2016 Stand:  22.04.2015
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Aufpreis

Rail & Fly

OMAN AIR FRA / MUC MLE 01.11. - 17.12.2015 L + 50 EUR N + 90 EUR T + 140 EUR + 50 EUR

Hinflug: ab FRA Mo / Mi / Fr / So. 18.12. - 27.12.2015 L + 210 EUR N + 250 EUR T + 310 EUR + 50 EUR

Hinflug: ab MUC Mo / Mi / Fr / So. 28.12. - 03.01.2016 L + 50 EUR N + 90 EUR T + 140 EUR + 50 EUR

04.01. - 17.03.2016 L Grundpreis N + 20 EUR T + 90 EUR + 50 EUR

18.03. - 03.04.2016 L + 210 EUR N + 250 EUR T + 310 EUR + 50 EUR

04.04. - 30.04.2016 L Grundpreis N + 20 EUR T + 90 EUR + 50 EUR

IRRTUM UND ÄNDERUNGEN DER ANGABEN UND DATEN VORBEHALTEN !

FLUGPLAN- UND FLUGZEITENÄNDERUNGEN  VORBEHALTEN !  PREISERHÖHUNGEN SEITENS DER AIRLINES VORBEHALTEN !

Hinweis:  Tagesaktuelle Flugspecials werden bei den Angeboten berücksichtigt !

OMAN AIR 

Flüge ab allen anderen Flughäfen und mit anderen Fluggesellschaften auf Anfrage möglich !


